vincia Lunis. prò ven. patre dom. lun. ep.° et lue. comm.

de qua auctoritate et decreto constat per instrum pub^^iH",

factum manu Alcherii notarii de Luca.

N. 432.

1259, gennaio 18, ind. 2.

In D. n. a. Anno a N. eius, MCC.LIX, ind. II, XVIII Jan.

Ven pater dominus Guil d. cr. lun. ep. per se suosque succ.

nomine ep. dedit, concessit et locavit noni, ficti Parentino

q. Conforti de Montebello S3mdico et proc. conimunis et

univ. hom. de Montebello, sicut de synd. et procur. ipsius

apparebat per quoddam instrum. abreviatum manu Bene-

dicti not. de Montebello, ree prò se et s^md. et proc. no-

mine prò ipso e. et univ. de Montebello, podere quod est

heredum Pa^aneti et Mcadi de Montebello et podere quod

est heredum Halegrini eiusdem loci et podere quod est her.

Donadelli eiusdem loci et podere quod fuit q. Vivasiiii q.

Advenantis et podere quod est heredum Benesie eiusdem

loci et pod. q est her. Cangnoli et pod. q. fuit quondam Hen-

richeti et pod. q. est her. Prodomi, qui omnes quorum sunt

dieta poderia sunt absentes et non habitant Montebelli,

excepto podere Vivasini et Henricheti qui sine her. sunt;

ita quod ut a modo noni, ficti supr. commune et homines de

Montebello supr. poderia habeant et teneant ... in integrum

sine contrad. ipsius dom. ep. suorumque succ. vel alterius

persone et cum sua suorumque succ rationabili deiTensione

ab onini contradicente persona et loco, ita quod sit licituni
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ipsi coinmuiii supr. poderia vel aliquid eorum dare et locare

ad laborandum quibus voluerit et viderit expedire, tali pacto

qiiod niedietatem servici! (iiiam ex locationibus ipsis ha-

buerit et susceperit in deii.. comm.""" de Moi.tebello tcnea-

tur et debeat dare ipsi dom. ep.°. dando et cedendo insu-

per et solvendo ipsum commune omni anno curie lun. de

supr. poderibus X staria frum. mundi et sicci et bene men-

surati ad starium currens de Holano iracti et portati ad

luonasterium de Cepparana tantum. Alia superimposita eis

ex hoc non fiat, remissis et condonatis insuper ipsi comm.

et omnibus aliis conditionibus, redd., usanciis et serviciis

que dari et reddi et ficti consueverant de supr. poderibus

et que reddebantur et fiebant de ipsis, salvis X star, frum

que alias ipsum e. dat annuatim et solvit curie lun. prò

castellarla c]ue dare et solvere nichillominus teneatur et de-

beat, tali condictione adiecta, videlicet quod si aliquis ex supr.

quorum dieta poderia sunt unus vel plures aut eorum ber. vel-

lent redire ad habitandum Mont(;belli et petierit podere

suum sibi restituì et dari ([ue ad eum pertinent al) ipso

comuni vel ab eo qui ipsum podere habuerit, ex locatione

sibi facta ab ipso communi, ijisum pod- libere et quiete et

sine contrad. ipsius comm. vel illius (]ui ipsum podere tunc

habebit rehabere debeat ipsum podere, cum locatione ta-

men dom. episcopi et consensu ipsius et non aliter ad illas

condict. redditus usancias et servicia prestanda et facienda

cur. lun. q. de ipso podere dari et reddi et fieri consue-

verant olim

Actum Ponzanelli. in palacio ipsius dom. ep., presenti-

bus maestro Saladino archipr. de Viano, domino Huberto

cive lue. et Paganino not.° de Sancto Stephano et pluribus

aliis testibus ad hoc rogatis.

^ Ego Adiutus sacri pai. notarius hiis interfui et de

mandato supr. dom. heeseripsi et in publicamformam redegi.
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N. 433-

1269, giugno r8, ind. 12.

In n. D. a. Anno a N. eius M.CCLXIX, ind. XII, die

martis, XVIII mensis junii. Parentinus q. Conforti de Mon-

tebello fecit Pag^anino q. Benedicti de S. Stephano castal-

dioni ven. patris dom. Guil. d. g. lun. ep. ree. nomine, et vice

prò ipso dom. ep. et curia lun., finem et ref. et etiam pactum

de non petendo in perpetuum et dat. et cessionem de toto

et universo podere quod fuit q. Percavallis q. Rollandeti

eiusdem loci de quo emptionem fecerat ab eodem, item de

una domo seu casamento quod in castro habet Montisbel-

li item de star, una frum. ficti quod recipiebat a

Mazolo de .Stadano et de omnibus aliis emptionibus sive

cambiis per eum vel olim fratrem suum Benedictum factis

expectatibus seu expectare debentibus ad supr. dominum
ep. et cur. lun. aliquo modo vel iure Hanc autem finem

et ref., pactum, dationem et cessionem et omnia supr. pro-

misit perpetue ratam et rata habere atque tenere et num-

qviam in aliquo contra facere vel venire aliquo modo vel

iure, in pena et sub pena librarum X jan. quam dare et

solvere nomine pene promisit et convenit supr. dom. ep—
Actum Cepparane, in ecclesia S. Venantii soli., pres.

domino Odone albate de Cepparana, domino Paulo mo-

nacho, Guillermo Mascardo et Paganello de Vallerano, testi-

bus.

>J( Ego Dusius de castro Sarz. imp. excellentie not. hiis

omnibus interfui et rogatus scripsi.
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N. 434-

1257. giugno 8, md. 15.

In n. D. a. Anno O. a N. M.CC.L\'II, ind. XV, impe-

rio vacante, ut dicitur, Vili die iunij. Dominus Guil. lun. ep.

concessit, deditatque tradidit in feudiim et nomine feudi |)cr

se suosque succ. omnes domino Berardino de Manicali ree. et

stip. prò se et S3'mone germano suo filiis q. domini Alberti

prò se et in se et eorum her. masculis et tem. in perpe-

tuum, uno moriente alter succedat, omne id et totum

quod dictus doni. Berardinus et dictus Simonetus seu Si-

mon eiusgermanusseu alter eorum emerunt in castro Sta-

dani et eius districtu a Convilielmo U/V) de la Brina ven-

dita prò se et Pucio nepote suo, tam ratione vassallaticus

quam reddituum et proventuum, ut constat scri[)tura [)U- de

dieta venditione manu lanonis not. de burgo novo, cum anni

sunt MCCXLIIJ, ind. XI, die XXVI, mense aug., et etiam

totum id quod emerunt ipsi ambo V(il alter eorum a filiis

domini Attocani de Bibola in castro predicto et eius districtu

et quod emerunt a Borlandino de .Stadano vel ementes a

quocum(]ue qui ibi aliquod ius haberet cum acc. et regr. suis

cum omni iure et actione. usu seu re(iuisitione eidem doni,

ep. vel suis succ. aut dicto ep. de Lune competentibus et coni-

petituris ad habendum, tenendum, possidendum et quicquid

ipsi dom°. Berardino et eius fratri et her. ipsorum iure feudi

et nomine feudi placuerit facicndum cum acc et e^jr. suis

et pert. ipsius castri, reservato dicto dom. Guillermo ep°.

et suis succ. Olimi iure in dicto castro et vassalatico et pro-

ventibus et redditibus ipsius dom. ep. et in omnes hom.

dicti castri et in uno casalino seu casamento et aliis iuribus

que tenent facere ipsi hom. curie vel alieni prò ipsa curia

seu ep. vel consueverunt in dicto castro, que omnia fecit
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dictus doni. Guil. ep. prò eo quod eidem domino Guilielmo

ep., prò dicto ep-. ipse dom. Berardinus fidelitatein iuravit

in terra ep. prelibati centra omnes personas et extra dictam

terram contra omnes personas, exceptis anterioribus dominis

et quam fidelitatem teneantur tacere omnes heredes pre-

dictonim domini Berardini et Symonis prò dicto dom. ep.

et suis succ. et usque ad duos menses prox. Et promisit

dictus dominus Berardinus quod procurabit et faciet quod

predictus germanus ipsius similem fidelitatem faciet sub pena

XX\' libr. den. lue Et promisit ipse dom. ep. Guil. per se

suosque succ. et convenit dicto domino Berardino ree. prò se

et aliis ut supra (|uod de predictis vel aliquo predictorum non

inquietabit nec litem movebit dicto domino Berardino et

eius germano et heredes ipsorum de predictis vel aliquo

predictorum, immo erit deffensor.... Ouibus sic peractis, di-

ctus dom. ep.... eundem dom. Berardinum. . investivit de

predictis omnibus et quolibet predictorum cum baculo quem
in sua manu tenebat et cum osculo pacis, asserens ipse do-

minus Berardinus se esse in possessione omnium predi-

ctorum de voluntate et mandato dicti dom. ep. Guil. et

eius auct et consensu.

Actum Luce, in domibus ecclesie S. Fridiani, pres. do-

mino TeCTrinio judice, fratre Philippo Bibia et frane Pa-

gano de ordine fratrum minorum et Arrigo imperatore et

Ceccio q. lacopini et Rustibello not°. qui ad hec vocati

et rogati sunt testes.

)$( Ego Boncambius olim Venture ab imperiali aula not'

constitutus predictis omnibus interfui et, ut supra legitur,

scripsi et publicavi et supra tunc condempnavi et punctavi

mea manu propria.
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N. 435-

1257, gennaio 23, ind. 15.

In X. n.a. Ex huius publici instrumt'iiti clarcat Icclioiie

([uocl ctini presl)iter Amador can. S. Mieli, in loro de civi-

tate lucana subdele,£fatus domini Ranucii prioris prediate

ecck'sie et subdeleg'ati doni, pape, quas siibdelecrationes ego

infr. not. vidi et legi, feciss^/ '') citari Orlandinum q. Mi-

chelis de Potensano, ut mihi dictus presbiter dixit, ut certa

die debeat Luce ante presentiam dicti [ìredicti presbiteri A-

matoris comparere facturus rationem Huberto Dominici prò-

cur. actori seu syndico ven. patris dom. Guil. d. g. lun. ep. et

ipsius pp.de tribus petiis terrarum quas dictus prò curator seu

sj'ndicus ab eodem Orlandino petere intendebat prò ipso ep.

et ep. prima petia terre posita est in confinibus Rote... alie due

sunt in loco ubi dicitur Trefoxoli ... Qui Orlandinus consti-

tutus ante presentiam dicti presbiteri Amatoris... dixit et

confe.ssus fuit... quod eas non habet vcl [lossidet et in quan-

tum haberet vel possideret ipsas, dixit, voluit quod resti-

tuantur dicto Huberto syndico.... Hec acta sunt in civitate

lucana in claustro predicte ecclesie ante capitulum ipsius

ecclesie, anno Nat. Dom. MCCLVII, ind. XV, X kal. febr.,

coram Ormannuccio q. Stephani de Florencia et lacobo q.

Lamberti Rubei de civ. lue. et Formentino q. Carpinclli

de Stadano de Lunisiana testibus ad hec rogatis.

>J< Ego lacobus lacopini imper. aule index ordinarius

atque not. predictis omnibus interini et in publieam scrip-

turam redegi.

") Il Cod. ha fecisse.
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N. 436.

1257, gennaio 23, imi. 15.

In Christi nomine amen. Ex huius publici instriimenti

clareat lectione quod Formentinus q Carpinelli de Stadano

proc. domini Bern. et Simonis germanorum fil. q. do-

mini Alberti de Panicali et Bonivicini, Pegolotti, Alibene,

Pacfanini, Andrioli et Bonafedis eiiisdem loci.... dixit, con-

fessus fuit coram presbitero Amadore predicto et Hiiberto

Dominici proc. svndico seu actore ven. patris dom. Guil.

lun. ep. et me not.° et testibus infr., prò se et proc. nomine

prò predictis, quod ipse cum predictis, id est quililiet prò

equabili parte, tenetur annuatim reddere diete dom. ep. et

ep. octuao-inta ova et IIIJ et duo star, ordei ad lun. star,

et XIIIJ crallinas... Hec acta sunt in civitate lucana et clau-

stro diete ecclesie. Anno Nat. Domini MCC.LVII, ind. XV,

X kal. febr. coram Ormannuccio q. Stephani de Floiencia

et lacobo q. Lamberti Rubei de civitate lue. et Orlandino

q. Miclielis de Potensano de Lunisiana testibus ad hec pre-

sentibus.

Ecro lacobus lacopini (come sopita).

N. 437-

1230, giugno 20, ind. 3.

In X. n. a. Anno a N. eius M.CC.XXX, ind. II], XII

>jal. julii. lacobinus luncte de Vallerano et Bolanetus de Bo-

28
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lano electi ab aliis suis consortilnis ut ipsi diccliant et ctiaiii

pliires ex ipsis consortihus sicut infrascripli conlitchaiitiir...,

prò se et ex omnibus suis consortibus et participil:)us, fece-

runt fincm et refut., datum et concessioneiii Conforto not.°

di'. S. An(.lr('a et Guiscardo q. Gerardini de C.ifadio pt^ten-

lilnis et ree. vice et noni. ven. patris domini (i. d. '^. lun. ep.

et ep. de toto podere de Stadano et de omni eo quoti eis

pertinebat in dicto podio, sicut jier coherencias inferius de-

scribetur, promittentes... dictam fintMii, ref. datum et conces-

sionem perpetue ratas habere, firmas t nere et nullo tem-

pore contr.i venire... Actum in ecclesia monasterii Cepparane

feliciter, pres. Vivaldo, Guillclmo de Folo. Guidone Albertis,

Guidone de supr. Folo et multis aliis testibus ad hec vocatis.

Eodem anno, die, ind., in claustro s. monasterii ante

portam ecclesie, ven. pater doininus Guilielmus supr. dei

gr. lun. ep. nomine sui ep. dedit in perpetuum et conces-

.sit totum podium supr. .Stadani. ut per coherentias inferius

ostendetur, Ciibertino q. Coilevidei pot. supr. Stadani no-

mine su[)r. potestarie et prò e- et universitate hominum de

.Stadano ree. sicut (luondam datum et concessum fuit eidem

communi de .Stadano i^er olim bone memorie Gualterium

lun. ep. predeeessorem suum, ut apparet in pu."'instrum.

exinde confecto manu Ugolino not.° cuius tenor sic est: In

nomine Doni, amen, anno a Nat. eius MCCXl, ind. III. X,

die salbati, XVI kal. aug. F,x hoc pu.'=" instrumento sit li-

quidum universis quod nos Gualterius d. g. lun. eccl. ep.

investimus nunc recti et honor. feudi te Guizolinum <].

Monegelli de -Stadano consulem hom. de .Stadano ree. prò te

et prò omnibus hominibus de Stadano et prò tuis et eorum

ber. nominatim de podio dicto Selvezola eum introitu et

exitu suo ad habitandum ibi, salvis rationibus dominorum

ipsorum liom. scilicet Urceoli, Codevidei et filiorum q. Bo-

nacursi de Burzone et filiorum i\. Levacastelli et Henrici q.

Huberti, et salvis factionibus (]uas soliti sunt facere castro

de Dolano, retentis vobis tribus casamentis in ipso podio...

ita ut a modo tu et hom. de Stadano omnesque tui et eo-
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rum her. nomine recti et hon. feudi in perpetuum causa ha-

bitandi in dicto podio... possideatis totum dictum podium cum

acc et regr. suo et omnibus suis pertinenciis in inteo^rum...

salvo quod nos nostricjue successores debeamus dictum po-

dium ad faciendum inde g'uerram et pacem cuicumque volue-

rimus et quandocumque, et vos omnes vestrique heredes

debeatis esse fideles et vassalli lun. curie centra omnes homi

nes et personas in dicto castro et etiam in omnibus aliis locis,

excepto contra dictos vestros dominos extra podium ipsum.

Et dainus vobis licentiam intrandi inde in tenutam, vestra au-

ctoritate. cui podio tales sunt confines. videlicet ab uno latere

canale de Falco, ab alio canale de la Fraeta, superius terra

illorum de Corvilione et est per terminos superius tractum

inferius vadit usque ad Macram et vadit usque ad fon-

tanam de Cerro et ab inde usque Macram.

Actum in palacio domini ep. lun sito in castro Sarz.

soli., pres. Bollanello et Spinello consulibus de Bolano et

Aldobrandetto clerico testibus ad hoc roj^atis. Ibidem paulo

post, coram dictis consulibus de Bolano testibi-s, dictus dom.

ep. dedit licentiam et auctor. dicto Guizolo ree. prò se et

omnibus hom. de Stadano et prò suis et eorum her. du-

cendi aquam ad ipsum podium a quacunque parte volue-

rini, undecumque sine alicuius aliqua contrad., et fuit con-

fessus se recepisse ab eisdem hom. prò omn. supr. s. XL
imp. et liceat ipsis hom. accipere aquam prò ducendo eam
ad ipsum podium ubicunque voluerint. Ecro Ugolinus sacri

pai. et lun. curie not. hiis interfui et rocratus scripsi.

Ipse vero Gibertinus, hac concessione facta potestarie

nomine, fidelitatem iuravit eidem dom. ep. contra omnes

hom. et personas secundum capitula supr. et que in iura.

mento fidelium computantur. Romanellus, Possadorus, Bonal-

bergus, lohaninus, Bagnonus, Bonapars, Melioretus et Ali-

bene de Stadano eodem etiam modo, ut dictum est, prò sua

parte supr. feudi, iuraverunt fidelitatem ep.° memorato. Et

ipse dom. ep. investivit eos de sua recta portione feudi sepe
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elicti, preseiitibiis doininis Lifjolino Buctilione, loliaiiiic de

rurcha de Vezano, Alberto lordani de Aldebertis et l're-

derico de Insula, testibus ad h(>c ro^atis.

>^ Eyo Gerai'detiis, (]iii noniinnr MoiUoiuis, pai sacri

iiDt. hiis int'^rtiii, et liiiiusuKuli x'idi iiislniincntum de in.m

dato supr. doni ep. scripsi, ordinavi et talilcr meo siyno

confirmavi.

N. 438.

1203. luglio 24, ind. 6.

In nomine Uomini Dei eterni et Salvatoris nostri lehsu

Christi, amen. Anno a Nativitate ejus MCCIIJ, indictione

VI, die jovis, IX Kalendas au^justi. In presentia testium,

quorum nomina le.£,^untur inferius, nos Domini d<; Vezano,

videlicet Guido de la Donna. Baldoinus. Bo.sus. Lambertus,

Vivaldus filius eiusdem Lamberti, Ugolinus de Donna Ma-

telda, Paganellus, frater ipsius IJtrolini, Comes i]uondam

Ardicionis, et egfo dictus Guido tutorio nomine prò Guiliel-

mino filio ([uondam Grimaldi, cuius tutor sum, donamus,

cedimusetofferimus- prò animarum nostrarum nostrorumque

parentum remedio inrevocabiliter, vobis domino WaJterio.

Dei ijratia, Lunensi episcopo, Episcopatus vestri nomine

recipienti, totum id quod habemus in castro Vezani et in

eius districtu in intecjrum, tam in hominibus. (juam in rebus

agris et cultis, plenis et vacuis, divisis et non divisis, silvis,

nemoribus, campis, acjuis, piscationibus, venationibus, pa-

scuis, pratis, cum placilu et districtu. et cum omni honore

et cum omni iure et actione, dominio, proprietate et usu,

et cum omnibus pertinenciis nobis in ipso castro et districtu

eius pertinentibus ; et damus vobis licentiam intrandi inde

vestra auctoritate in corporalem possessionem. Verump-
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tainen de hac donatione et offersione excipinius ecclesiam

Sancte Marie de Vezano. Pro merito huius donationis et

offersionis confitemur recepisse a vobis prò hedificiis facien-

dis bon. imp. tot qiiot nobis contingunt prò rata de li-

bris CL. imperialium que deberent inde solvi omnibus

Dominis de Vezano communiter. excepto Guilielmino Bianco,

et renunciamiis exceptioni numerate pecunie, et omni iuris

et consuetudinis adiutorio, quo possemus aliquando contra

donationem vel offersionem istam venire. Quam donationem

et offersionem vobis facimus tali pacto quod vos vel vestri

succ. non debeatis hoc quod vobis donamus et offerimus

ali(]uo modo dare, vel adcumunare alieni sine voluntate

o:iinium nostrorum, qui hanc donationem et offersionem

facimus et nostrorum heredum. Ad hec promittimus vobis

si aliqua persona, que non sit de Vezano offenderei vos

vel successores vestros, aut vestram terram, vel homines de

\'ezano. vel in Vezano, seu de eius vel in eius districtu, quod

adiuvabimus inde nos et nostri heredes vos et vestros succes

sores contra omnes homines ibi, et dabimus vobis omnes

fortias et hedificia, quas et que ibi habemus, vel prò tem-

pore haberemus. ad vestram voluntatem; sed, facta pace,

illas fortias et hedificia nobis semper cum eisdem pactis

reddere teneamini. Si vero aliquis de Vezano vel de con-

sortibus Vezani malefaceret, vel offenderet vos vel vestros

successores, aut terras vestras, vel homines, et non emen.

daret infra XV dies posttjuam foret inde per vos, vel per

vestrum nunciuni requisitus, debeamus nos alii omnes et

nostri heredes esse inde ad vestram et vestrorum succes-

sorum voluntatem, et hoc vobis promittimus per nos et no-

stros heredes et sicut hec vobis promittimus ita tenean.

tur vobis, et successoribus vestris promittere, et etiam iu-

rare super sanctis evangeliis omnes heredes nostri, quos

habemus, vel in antea habuerimus quandocumque fuerint

in etate iurandi, et illi nostri filii, qui sunt modo in etate

iurandi debeant vobis statini promittere et iurare.

Nos Walterius, Dei gratia Lunensis Ecclesie humilis
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Episcopiis, damus, et cuin investitura concedimus, nomine

recti et honorifici feudi vohis suprascriptis Dominis de Ve-

zano omnibus, qui prefatam donationem et offersioiiem no-

bis, ut supra legitur, fecistis, recipientibus prò vobis, et

vestris heredibus universis totum id quod nobis donastis,

et obtulistis in inte^n-um. ut superius dicitur, et ijuod us(|ue

modo habuistis et tenuistis in Vezano, et in districtu, et

pertinenciis eius in integrum tam hominibus quam in rebus,

agris, et cultis, plenis et vacuis, divisis et indivisis, silvis.

nemoribus, campis, aquis, piscationibus, venacionibus, pa-

scuis. pratis, cum [ìlacitu et districtu, et cum omni honore,

et cum omni usu et utilitate, et pertinentiis prenominati

castri, eiusque districtus, ut vos et vestri heredes habeatis,

teneatis et fruamini hoc totum quod superius dictum est,

nomine recti et honorifici feudi de cetero imperpetuum;

et remittimus vol^is hdelitatem ob hoc specialiter facien-

dum, sed vestri heredes, cjui sunt, vel erunt de cetero de-

ferant nobis et successoribus nostris fidelitatem specialiter

facere prò Vezano contra omnes hominc's in V^ezano et in

eius districtu, et si aliqua persona malefaceret, vel offen-

deret vobis propter hod factum, quod nobiscum facitis a-

liiiuo tempore debeamus, et promittimus vos adiuvare per

nos et per omnes homines terre nostre ; et Vicedomini

nostri, et Consules burgi et castri Sarzane. et Bolani et

Sancii Stefani teneantur iurare adiuvare vos inde in tota

terra vestra contra omnes liomines preter contra Dominos

suos, et vos et vestri heredes teneamini similiter omnes

homines terre nostre adiuvare contra omnes homines, pre-

ter contra Dominos vestros, et omnes Episcopi nostri

successores teneantur iurare ad adiuvare vos, et vestros

heredes, sicuti nos promittimus ab omni persona que vobis

malefaceret vel offenderei propter hoc (]uod noiMscum fa-

citis, et hoc debeant iurare priusquam re^jressi fuerint a

sacrando infra XXX dies postquam inde fuerint per aliiiuem

vestrum, vel vestrorum heredes retiuisiti, que rei]uìsitio so-

lemniter fiat in prcsentia Vicedominorum, et Consulum
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burgi et castri Sarzane ; sed si quis de successoribus no-

stris noUet hoc sacramentum facere, ita requisitus vos vel

vestri lieredes in nullo teneamini postea ei vel successorilaus

eius de istis pactis; et omnes Consules Burgi et castri Sar-

zane, Bolani et Sancii Stefani debeant iurare semper quando

intrant Consulatum, (juod facient sequentes Consules, quos

elegerint, vel qui post eos fuerint similiter iurare, antequani

exeant de ilio Consulatu, et omnes Consules dictaruui terra-

rum, ex quo fecerint sacramentum Consulatus teneantur pre-

cipere omnibus iuratis suis, ut ita vos, et heredes vestros te-

neantur adiuvare sicut et ipsi Consules tenebuntur. Et hoc de-

beant eis preci pere sub debito sacramenti Consulatus quo eis

teneantur, videlicet in tota terra vestra contra omnes ho-

mines vos teneantur adiuvare preter contra Dominos suos,

si ob hoc facto quod nobiscum facitis malefaceret, vel of-

fenderei vobis aliiiuis. Hec omnia fecit dominus Episcopus